
 

 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Ν.ΕΒΡΟΥ 

--- 

                 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ κ.ΚΑΛΥΒΑ ΠΕ86-κ.ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ 

ΠΕ80-κ.ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΕ04.02-κ.ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΠΕ04.01-

κ.ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ ΠΕ04.01. 

 

            Ημερομηνία: 09-09-2019 

                 Αριθ. Πρωτ: 12336 

 

Τμήμα  : Γ’ Προσωπικού  

Ταχ. Δ/νση : Δήμητρας  19  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 68131, Αλεξ/πολη 

Ιστοσελίδα : www.dide.evr.sch.gr 

Πληροφορίες : Χάλμο Ίλντικο 

Τηλέφωνο : 2551 355 384 

Fax : 2551088987 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση  τοποθέτησης-διάθεσης  Εκπαιδευτικών  Τακτικού  Προϋπολογισμού σε Σχολικές 

Μονάδες της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Ν. Έβρου  για το σχολικό έτος 2019-

2020. 

 

 

Ο Διευθυντής  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  N.Έβρου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.  

137760/E1/6-09-2019 (ΑΔΑ : ΩΣΕ34653ΠΣ-ΑΗΠ) 

   Υ.Α.  απόφαση  πρόσληψης των εκπαιδευτικών  του  τακτικού προϋπολογισμού.  

  

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./168/οικ.29406/23-8-2019 απόφαση της Επιτροπής  Π.Υ.Σ.  33/2006(αρ. 2, 

παρ. 1) (ΦΕΚ 280/Α`/2006) για την έγκριση της κίνησης  των διαδικασιών πρόσληψης εκπαιδευτικών με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου(αναπληρωτών –ωρομισθίων). 

4.Tις   πράξεις  ανάληψης - δηλώσεις προτίμησης  των   προσληφθέντων   αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

στην Δ.Δ.Ε. Έβρου . 

5.Τις  ανάγκες  τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν  μέσω του τακτικού 

κρατικού   προϋπολογισμού για το σχολικό έτος 2019-2020 

6.Την πράξη 28η του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

 

ΑΔΑ: 911Κ4653ΠΣ-ΖΗΩ



 

 

 

Αποφασίζουμε  

                    Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών  ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ

Υ 

ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 

ΠΡΑΞΗ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ  Δ.Δ.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

1 

 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΟΛΕΤΖΙΚΟΥΔΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ02 

 

2
ο
 ΓΕΛ ΟΡ/ΔΑΣ 

 

23 ΩΡΕΣ 

 

- 

 

- 

 

114
η
/09-09-2019 

2 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2

ο
  ΓΕΛ ΟΡ/ΔΑΣ 

13 ΩΡΕΣ 1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΟΡ/ΔΑΣ 

10 ΩΡΕΣ 71/06-09-2019 

3 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΜΠΙΝΙΑΤΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 

23 ΩΡΕΣ   98/06-09-2019 

4 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΥΚΑΡΟΥΔΗΣ 
ΒΑΪΟΣ ΠΕ02 1

ο
 Γ/ΣΙΟ ΟΡ/ΔΑΣ 

23 ΩΡΕΣ   112/09-09-2019 

5 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΣΟΥΡΜΑΣ 

 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

23 ΩΡΕΣ - - 119/09-09-2019 

6 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΥΡΕΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

12 ΩΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΙΖΙΩΝ 

11 ΩΡΕΣ 68/06-09-2019 

7 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 

ΓΕΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 23 ΩΡΕΣ   113/09-09-2019 

8 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 23  ΩΡΕΣ   93/06-09-2019 

9 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΒΑΛΔΟΥΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

23 ΩΡΕΣ   123/09-09-2019 

10 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΥΔΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 

14 ΩΡΕΣ 
ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

9 ΩΡΕΣ 

 

77/06-09-2019 

11 
ΜΑΡΚΟΣ 

ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

23 ΩΡΕΣ   120/09-09-2019 

12 
ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

ΔΕΛΗΓΚΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 

2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΟΡ/ΔΑΣ- 16 ΩΡΕΣ 1

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΟΡ/ΔΑΣ 

7 ΩΡΕΣ 96/06-09-2019 

13 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 

1
ο
 ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
16 ΩΡΕΣ 2

ο
 ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
7 ΩΡΕΣ 87/06-09-2019 

14 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

ΓΕΛ Ν.ΒΥΣΣΑΣ 23 ΩΡΕΣ   80/06-09-2019 

15 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Λ.ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

23 ΩΡΕΣ   89/06-09-2019 

16 ΜΑΡΙΑ ΤΑΪΡΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

1
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

12 ΩΡΕΣ ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

11 ΩΡΕΣ  

71/06-09-2019 

17 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
3

ο
 ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
23 ΩΡΕΣ   92/06-09-2019 

18 ΣΤΑΜΑΤΑ ΜΑΤΣΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03 
ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 23 ΩΡΕΣ   68/06-09-2019 

19 ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΩΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ03 1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

23 ΩΡΕΣ   66/06-09-2019 

20 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΣΤΟΥΔΗ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04.04 2
ο
 ΓΕΛ ΟΡ/ΔΑΣ 11 ΩΡΕΣ 1.ΓΕΛ Ν.ΒΥΣΣΑΣ 

2.2
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΟΡ/ΔΑΣ 

1.9 ΩΡΕΣ 

2.3 ΩΡΕΣ 

76/06-09-2019 

21 ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΟΥΧΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 17 ΩΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΕΡΩΝ 

6 ΩΡΕΣ 62/06-09-2019 

22 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΘΡΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 23 ΩΡΕΣ   121/09-09-2019 

23 ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.02 4

ο
 ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
19 ΩΡΕΣ 1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4 ΩΡΕΣ 109/09-09-2019 

24 ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 23 ΩΡΕΣ   99/06-09-2019 

25 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04.01 ΓΕΛ Ν.ΒΥΣΣΑΣ 16 ΩΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΒΥΣΣΑΣ 

7 ΩΡΕΣ 94/06-09-2019 

ΑΔΑ: 911Κ4653ΠΣ-ΖΗΩ



26 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ04.01 5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

18 ΩΡΕΣ 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5 ΩΡΕΣ 76/06-09-2019 

27 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΕ04.01 1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

14 ΩΡΕΣ 2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

9 ΩΡΕΣ 115/09-09-2019 

28 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΟΥΡΣΟΥΜΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

ΠΕ04.01 2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

23 ΩΡΕΣ   121/09-09-2019 

29 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΜΟΣΧΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ 78 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΟΡ/ΔΑΣ 23 ΩΡΕΣ   79/06-09-2019 

30 
ΑΗΔΟΝΑ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ78 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 23 ΩΡΕΣ   74/06-09-2019 

31 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΠΕΧΤΣΟΥΔΗ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΕ78 1
ο
 ΓΕΛ ΟΡ/ΔΑΣ 12 ΩΡΕΣ 2

ο
 ΓΕΛ ΟΡ/ΔΑΣ 11 ΩΡΕΣ 113/09-09-2019 

32 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ80 2
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΟΡ/ΔΑΣ 

23 ΩΡΕΣ   77/06-09-2019 

33 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΛΑΝΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ80 1
ο
 ΕΠΑΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 23 ΩΡΕΣ   120/09-09-2019 

34 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Λ.Τ.ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

23 ΩΡΕΣ   90/06-09-2019 

35 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΟΥΛΑΡΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ82 3
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

23 ΩΡΕΣ   116/09-09-2019 

36 ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ82 2

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΟΡ/ΔΑΣ 
23 ΩΡΕΣ   106/09-09-2019 

37 ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΚΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ82 2

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΟΡ/ΔΑΣ 

23 ΩΡΕΣ   84/06-09-2019 

38 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ82 2
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΟΡ/ΔΑΣ 

23 ΩΡΕΣ   99/06-09-2019 

39 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΜΑΡΟΥΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 23 ΩΡΕΣ   121/09-09-2019 

40 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΛΥΒΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Λ.Τ.ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
13 ΩΡΕΣ 2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔ/ΧΟΥ 
10 ΩΡΕΣ 89/06/09/2019 

41 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΛΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ86 2
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΟΡ/ΔΑΣ 

20 ΩΡΕΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

3 ΩΡΕΣ 125/09-09-2019 

42 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ87.02 2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

23 ΩΡΕΣ   66/06/09/2019 

43 ΜΑΡΙΑ ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ87.02 3
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

15 ΩΡΕΣ 2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8 ΩΡΕΣ 62/06-09-2019 

44 ΜΑΡΙΑ ΒΑΓΙΑ ΒΑΓΙΟΣ 
ΠΕ87.09 2

ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

23 ΩΡΕΣ   120/09-09-2019 

 

 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

Ν. Έβρου 

 

 

Στέργιος Αποστολακούδης 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

ΑΔΑ: 911Κ4653ΠΣ-ΖΗΩ


		2019-09-10T14:56:45+0300
	Athens




